
                                            
         R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za imovinsko-pravne 

           i zajedničke poslove 

         Odsjek za imovinsko-pravne poslove 

 

KLASA: UP/I-943-02/22-01/11 

URBROJ: 2182-19-02/7-22-10 

Drniš, 30. rujna 2022. godine 

                                            

Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za opću upravu, imovinsko-pravne i 

zajedničke poslove, Odsjek za imovinsko-pravne poslove, Trg kralja Tomislava 2, Drniš, 

na temelju članka 77. Zakona o općem upravnom postupku („Narodne novine“, broj 47/09 i 

110/21, dalje: ZUP) i članka 27. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne 

Novine“, broj 74/14, 69/17 i 98/19, dalje: ZION), u postupku osiguranja dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnine u k.o. Lukar, radi izgradnje građevine infrastrukturne namjene 

gospodarenja otpadom, povodom prijedloga predlagatelja Grad Knin, Dr. Franje Tuđmana 

2, Knin, OIB: 00981494061, donosi   

 

Z A K LJ U Č A K 

 

I.  Pozivaju se vlasnici odnosno posjednici nekretnine označene kao č. zem. 2417, k.o. 

Lukar, za koju je predlagatelj Grad Knin, Dr. Franje Tuđmana 2, Knin, OIB: 00981494061, 

podnio prijedlog za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnine, radi izgradnje 

građevine infrastrukturne namjene gospodarenja otpadom, a za koju nekretninu se planira 

pokrenuti postupak potpunog izvlaštenja, da se u roku od 8 dana od zaprimanja ovog 

zaključka suglase s jednim od predložena tri procjenitelja iz područja geodetske, 

građevinske, poljoprivredne i šumarske struke ili da predlože do tri procjenitelja 

odgovarajuće struke, s obzirom na karakteristike nekretnine za koju se procjena obavlja. 

 

II.  Predloženi od strane korisnika izvlaštenja su:  

 

a) za vještaka geodetske struke:  

1. Zoran Marin, Petra Svačića 91, 22 320 Drniš, 

2. Antonio Reljanović, Pod stranom Reljanovića 5, Otavice, 22 320 Ružić, 

3. Ante Marin, Vukovarska 8, 22 320 Drniš, 

 

b) za vještaka poljoprivredne struke: 

1. Gordana Kožarić-Silov, Put kroz Meterize 46, 22 000 Šibenik, 

2. Mile Gojanović, Daska 63, 22 000 Šibenik, 

3. Anka Verović, Nova ulica 7/13, 22 000 Šibenik, 

 

b) za vještaka građevinske struke: 

1. Damir Čogelja, Sedmi kontinent 4, 22 000 Šibenik, 

2. August Majer, Gojka Šuška 5, 22 300 Knin, 

3. Nino Vrcić, Mažurice 49, 22 000 Šibenik, 

 

d) za vještaka šumarske struke: 

 1. Goran Rubin, Stjepana Štafileja 11, 21212 Kaštela,  

 2. Ivan Jurić, Matoševa 57, 21210 Solin, 

 3. Damjan Šantić, Rimski put 45a, 21220 Trogir. 

 



 2 

III.   Ako vlasnik odnosno posjednik u utvrđenom roku ne izabere ni jednog procjenitelja 

ili ne predloži procjenitelja, smatra se da je suglasan da se osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnine povjeri bilo kojem od predloženih procjenitelja. 

 

IV.  Protiv ovog zaključka nije dopuštena posebna žalba. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

  Dana 21. ožujka 2022. godine ovo Tijelo zaprimilo je prijedlog za osiguranje 

dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina u k.o. Lukar, radi izgradnje građevine 

infrastrukturne namjene gospodarenja otpadom. 

  Zaključkom od 9. rujna 2022.  pozvan je predlagatelj da uredi citirani prijedlog na 

način da predloži tri stalna sudska vještaka odnosno tri stalna sudska procjenitelja šumarske 

struke, čemu je predlagatelj i udovoljio podneskom zaprimljenim pred ovim Tijelom dana 

29. rujna 2022. godine.  

  Uz navedeni prijedlog za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina, 

korisnik izvlaštenja dostavio je Lokacijsku dozvolu izdanu od Šibensko-kninske županije, 

Upravnog odjela za prostorno uređenje i gradnju, Ispostava Drniš, KLASA: UP/I-350-

05/21-01/000009, URBROJ: 2182/1-16/2-21-0013 od 23. kolovoza 2022. godine, koja je s 

danom  17. rujna 2022. godine postala pravomoćna, izvod iz katastarskog plana Područnog 

ureda za katastar nekretnina Šibenik, Odjela za katastar nekretnina Drniš, KLASA: 938-

06/22-01/48, URBROJ: 541-26-04/6-22-2 od 8. ožujka 2022. godine, te izvadak iz 

zemljišne knjige i katastra za predmetnu nekretninu.   

  Interes Republike Hrvatske za izgradnju građevine za gospodarenje otpadom 

utvrđen je odredbom članka 10. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj 

84/21). 

Člankom 27. ZION-a propisano je da će nadležno tijelo bez odgode, a najkasnije u 

roku od osam dana od dana zaprimanja urednog prijedloga za osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnine, pozvati vlasnika nekretnine odnosno posjednika nekretnine da se u 

roku od osam dana suglasi s jednim od predloženih procjenitelja ili predloži do tri 

procjenitelja odgovarajuće struke, a s obzirom na karakteristike nekretnine za koju se 

procjena obavlja. 

Ako vlasnik nekretnine odnosno posjednik nekretnine u utvrđenom roku ne izabere 

ni jednog predloženog procjenitelja ili ne predloži procjenitelja, smatrat će se da je suglasan 

da se osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnine povjeri bilo kojem od predloženih 

procjenitelja. 

S obzirom da korisnik izvlaštenja u prijedlogu za osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnine i njegovoj dopuni nije dostavio adrese svih upisanih vlasnika i 

posjednika predmetne nekretnine, a niti ovo Upravno tijelo ima saznanja o istima, sukladno 

članku 95. ZUP-a, ovaj zaključak objaviti će se na internetskoj stranici Šibensko-kninske 

županije i oglasnoj ploči ovog Upravnog tijela, a zemljišnoknjižnim vlasnicima i 

posjednicima poznatih adresa ovaj zaključak dostaviti će se putem pošte. 

Vlasnici i posjednici nekretnine koja je predmet ovog postupka dodatne informacije 

mogu dobiti putem telefona na broj: 022/244-106, na mail: ante.perkovic@skz.hr, te 

osobno ili putem pošte na adresu: Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za imovinsko-

pravne i zajedničke poslove, Odsjek za imovinsko-pravne poslove, Drniš, Trg kralja 

Tomislava 2, I. kat, soba br. 13.  

  Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci.   

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv  ovog  zaključka ne može se izjaviti žalba. (članak 77. stavak 5. Zakona o 

općem  upravnom  postupku). 

ante.perkovic@skz.hr


 3 

                            VIŠI SAVJETNIK:                                                                      

    Ante Perković, dipl.iur. 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

 

1. SUMAN DESANKA, DON RAFAELA RADICE 71, ŽRNOVNICA 21311 

STOBREČ 

2. ČULINA MARKO POK. ANTE, KNIN, ULICA KNEZA DOMAGOJA 22 

3. ČULINA LJUBICA, PUT KROZ OKLAJ 71, OKLAJ 22320 DRNIŠ 

4. MOROVIĆ IVANA POK. ANTE, ZADAR, ANDRIJE HEBRANGA 6.A. 

5. ČULINA IVICA, PUT ŠIMUNOVA 9, 23000 ZADAR 

6. OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U ŠIBENIKU, GRAĐANSKO-

UPRAVNI ODJEL, STALNA SLUŽBA KNIN, DR. FRANJE TUĐMANA 6, 22 

300 KNIN 

7. ŠUMARIJA,  142. BRIGADE 37, DRNIŠ 

8. OGLASNA PLOČA OVOG UPRAVNOG TIJELA 

9. INTERNETSKA STRANICA ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

10. PISMOHRANA 

 

PUTEM OGLASNE PLOČE: 

 

1. ČULINA ANTE POK.JOSIPA 

2. DODIG IKA ŽENA IVANA 

3. PERICA ANICA ŽENA JOSIPA 

4. ŠIMIĆ MARIJA IVANOVA 

5. ŠIMIĆ NIKOLA IVANOV 

6. ČULINA ANTE POK.MIJATA 

7. ČULINA KATA UD.TADIJE 

8. JURIC ANICA ŽENA STIPANA 

9. ČULINA TOMICA ŽENA ANTE 

10. VALIDŽIJA MARIJA ŽENA JOSIPA 

11. ARALICA ANĐELIJA ŽENA MARKA 

12. ČULINA ANICA UD.ANTE 

13. ČULINA ANTE POK.ANTE 

14. ČULINA TOMICA ŽENA PETRA 

15. JURIĆ MARIJA UD.ANTE 

16. ŠIMUNOVIĆ ANTE POK.ANTE 

17. ČULINA IVAN POK.MARKA 

18. ČULINA MARKO POK.MARKA 

19. ČULINA ZORKA POK.IVANA 

20. ČULINA NEDILJKA POK.IVANA 

21. ČULINA MILKA POK.IVANA 

22. ČULINA BRANKO POK.ANTE 

23. ČULINA MARIJA POK.ANTE 

24. SARIĆ DRAGICA ŽENA IVANA 

25. KOSOR MARICA ŽENA ŽELJKA 

26. DUJIĆ NEVENKA TOMISLAVOVA 

27. ČULINA PAŠKO POK.NIKOLE 

28. ŠARIĆ MAŠA ŽENA IVANA 



 4 

29. GLUIĆ JOSIP POK.JOSIPA 

30. GLUIĆ IKA POK.JOSIPA 

31. SUMAN BRANKO MARKOV 

32. SUMAN RAJKO MARKOV 

33. BILUŠIĆ MARICA ŽENA STANKA 

34. ČULINA ANTE POK.PETRA 

35. ČAVLINA NEDA ŽENA LJUBE 

36. ČAVLINA NEDILJKA ŽENA LJUBOMIRA 

37. ČULINA PETAR POK.MARKA 

38. ČULINA MARKO POK.ZVONIMIRA 

39. ČULINA SLAVKO POK.ZVONIMIRA 

40. ČULINA DRAGO POK.ZVONIMIRA 

41. BOŽIĆ ZDENKA 

42. ČULINA MARKO POK.JOSIPA 

43. ČULINA ZDRAVKO POK.JOSIPA 

44. ČULINA ANTE POK.JOSIPA 

            

             


